
De 1 a 6 mesos, entre l’1 de gener i 
el 30 de juny de 2026

ESTADES DE MITJANA DURADA

Aquests preus poden estar subjectes a canvis durant el període d’inscripció del curs acadèmic 2025–26.
Preus mensuals segons el tipus d’habitació.

RESERVES

Taxa de reserva

Nous residents: 800 € (reemborsable al final de l’estada segons condicions).
Termini de pagament: 5 dies després de rebre el correu de confirmació de la reserva per completar el pagament i 
formalitzar el contracte.

Dipòsit de garantia

Pagaments mensuals, segons les condicions establertes en el contracte.

Mètode de pagament

250 €, a pagar en el moment de la confirmació de la reserva.

Per a estades d’una durada diferent de les ofertes, si us plau, poseu-vos en contacte amb hello@stephouse.es
 per consultar la disponibilitat i les condicions.

CURS ACADÈMIC 2025 – 2026

EL PREU INCLOU: SERVEIS OPCIONALS:

ESTUDI TOP AMB TERRASSA
ESTUDI TOP

ESTUDI PLUS
ESTUDI

2DIO AMB TERRASSA

3DIO

TWIN AMB TERRASSA
TWIN

ESTUDI

2DIO

3DIO

TWIN

1.300 €
1.270 €
1.125 €
1.020 €

950 €

820 €

750 €
590 €

MADRID VICÁLVARO

Neteja de l’habitació un cop al mes
Tots els subministraments inclosos
Accés a totes les zones comunes de l’edifici
Wi-Fi d’alta velocitat
IVA del 10 %

Cada neteja addicional de l’habitació: 15 €
Aparcament de cotxe: 35 € · Aparcament de moto: 
20 €


